

Radziejów, 8 marca 2017 roku.

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

ZP.271.1.2017

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „**Budowa Bazy Sekcji Obsługi Techniczno-Gospodarczej w Biskupicach**”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z dnia 2015 r., poz. 2164 z późn. zm) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę w ramach niniejszego postępowania.

Pytanie nr 1

Z jakim współczynnikiem λ należy przyjąć płyty warstwowe do wyceny.

Odpowiedź

Dla płyt warstwowych współczynnik $U_c \leq 0,19 \text{ W/m}^2\text{K}$.

Pytanie nr 2

Z jakim współczynnikiem λ należy przyjąć wełnę mineralną gr. 15 cm do wyceny.

Odpowiedź

Wełna mineralna gr. 20 cm z deklarowanym współczynnikiem przewodnictwa cieplnego $\lambda_D = 0,039 \text{ W/mK}$.

Pytanie nr 3

Z jakim współczynnikiem λ należy przyjąć styrodur gr. 12 cm do wyceny.

Odpowiedź

Styrodur z deklarowanym współczynnikiem przewodnictwa cieplnego $\lambda_D = 0,033 \text{ W/mK}$.

Pytanie nr 4

W związku z zapisem SSTWiOR dot. akceptacji wyglądu zewnętrznego płyt granitowych przez Inspektora Nadzoru prosimy o wskazanie szczegółowych parametrów oraz o wskazanie przykładowej płytki granitowej, ponieważ duży wybór płyt granitowych oraz ich rozbieżność cenowa wpłyną na wartość oferty.

Odpowiedź

Nie dotyczy planowanego zakresu robót.

Pytanie nr 5

W związku z rozbieżnością pomiędzy materiałami w projekcie, rysunkach a SSTWiOR prosimy o wskazanie dokumentu, na podstawie którego należy przyjmować materiał do wyceny.

Odpowiedź

W przypadku występowania rozbieżności dotyczących rodzaju materiałów pomiędzy dokumentacją projektową i SSTWiOR do wyceny należy przyjąć materiały wskazane w dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że na ścianach nie wykonujemy gładzi.

Odpowiedź

Nie dotyczy planowanego zakresu robót.

Pytanie nr 7

Z jakiej grubości szkło należy przyjąć do wyceny zadaszeń nad wejściem.

Odpowiedź

Daszki ze szkła bezbarwnego, hartowanego, klejonego 8.8.4.

Pytanie nr 8

Czy całą konstrukcję dachu należy zabezpieczyć ogniowo? Jeśli tak to prosimy o podanie sposobu.

Odpowiedź

Dach ma być wykonany w systemie NRO. Konstrukcja dachu, płatwie i stężenia mają być ocynkowane ogniowo.

Pytanie nr 9

Czy wyposażenie wchodzi w zakres? Jeśli tak prosimy o załączenie wykazu wyposażenia.

Odpowiedź

Wyposażenie nie wchodzi w zakres robót.

Pytanie nr 10

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać rozdziału wody na wodę hydrantową i do celów bytowych? Jeśli jednak należy wykonać taki podział prosimy o załączenie szczegółów.

Odpowiedź

Instalację wewnętrzną należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 11

Prosimy o załączenie rozwinięcia instalacji wod-kan, co oraz c.t do nagrzewnic.

Odpowiedź

Rysunki instalacji wod.-kan. oraz instalacji grzewczej w sposób wyczerpujący i jednoznaczny przedstawiają sposób wykonania powyższych instalacji nie wymagają uzupełnienia

Pytanie nr 12

Czy wykonanie hydrantu zewnętrznego p.poż wchodzi w zakres? Jeśli tak prosimy o załączenie profili tej instalacji.

Odpowiedź

Hydrant zewnętrzny należy wykonać na istniejącej sieci wodociągowej.

Pytanie nr 13

Jakiej pojemności zbiornik szczelny na ścieki technologiczne należy wykonać.

Odpowiedź

Pojemność szczelnego zbiornika na ścieki technologiczne 2,0 m³.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający wymaga uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

Odpowiedź

Uzyskanie pozwolenia na użytkowanie nie obejmuje I etapu robót.

Pytanie nr 15

Prosimy o potwierdzenie, że w zakres nie wchodzi:

I. Branża budowlana

1. Roboty wykończeniowe wewnętrzne.
2. Roboty drogowe.
3. Piłkochwyty.
4. Ogrodzenie terenu.
5. Rozbiórka budynków.

II. Branża elektryczna

1. Oświetlenie placu.

Odpowiedź.

1. Zakres robót jest określony w opisie przedmiotu zamówienia.

Wójt Gminy
dr Marek Szuszman